UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC/UFRR

EDITAL Nº 11/2014-PIC-AF/PRPPG              Boa Vista, 30 de julho de 2014.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO COM INDICAÇÃO DE COTAS DE BOLSAS DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – EDITAL 03/2014 PIC –

AF/PRPPG.

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as normas e critérios definidos pelo Comitê

Institucional, em consonância com as diretrizes da Resolução Normativa n
o
. 017/2006-CNPq e da Resolução nº. 004/2008-CEPE, torna público o Resultado

Final com indicação de cotas de bolsa do Processo Seletivo de propostas submetidas do PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – AÇÕES

AFIRMATIVAS (PIC- AF), com vigência no período de agosto de 2014 a julho de 2015, na forma e condições estabelecidas no EDITAL Nº 03/2014-PIC-

AF/PRPPG, conforme relação a seguir:

Profa. Dra. Rosangela Duarte

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação
PRPPG/UFRR

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC/UFRR

ANEXO I - EDITAL Nº 11/2014- PIC-AF/PRPPG

PLANILHA 1 - PROPOSTAS APROVADAS COM SOLICITAÇÃO DE BOLSA DA CATEGORIA D

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

(ORIENTADOR)

TÍTULO DO SUBPROJETO  SITUAÇÃO

01 FRANCILENE DOS SANTOS

RODRIGUES

CONTATO CULTURAL E DESLOCAMENTO

POPULACIONAL E SIMBOLICO: UMA ANALISE DO

PROCESSO DE TRANSFORMAÇÃO NOS

COSTUMES TRADIOCIONAIS E NA CULTURA DA

COMUNIDADE SERRA DO TRUARU (MURUOU-BOA

VISTA_RR).

APROVADO/CLASSIFICADO

02 JEFFERSON FERNANDES DO

NASCIMENTO

USO DE ÓLEOS ESSENCIAIS NO CONTROLE DE

DOENÇAS EM PÓS-COLHEITA DE FRUTOS DE

PUPUNHA.

APROVADO/CLASSIFICADO